Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2024 г.                                                                                    № 171 - п
Об отмене постановления администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 11.02.2019 г. № 63-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ в границах территории муниципального района «Дульдургинский район».
На основании протеста Прокуратуры Дульдургинского района № 07-21б-2024/Прдп85-24-20760001 от 31.03.2024 г., администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 11.02.2019 г. № 63-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ в границах территории муниципального района «Дульдургинский район».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы муниципального района

       А.М. Мункуев
Исп.             Гончикова С.М.